Tribunal de Justica / SP

Concurso Publico - Escrevente

Estatistica de Candidatos Inscritos

Cidade de Aplicacao: SAO PAULO

opgao

001

002

003

004

005

006

007

descrigao

Escrevente Técnico Judiciario - 12 Regido - Capital

Escrevente Técnico Judiciario - 12 Regido - Guarulhos
Escrevente Técnico Judiciério - 12 Regido - Itapecerica da Serra
Escrevente Técnico Judiciario - 12 Regido - Mogi das Cruzes
Escrevente Técnico Judiciario - 1? Regido - Osasco

Escrevente Técnico Judiciario - 12 Regido - Santo André

Escrevente Técnico Judiciario - 1? Regido - Sdo Bernardo

Total na Cidade

TJSP2503

total

84313

7861

5812

10257

9557

7653

6265

131718

Estatistica Inscritos

1de1

FUNDACAO

[»



