

Concurso Público - Escrevente

Estatística de Candidatos Inscritos**Cidade de Aplicação: SAO PAULO**

opção	descrição	total
001	Escrevente Técnico Judiciário - 1ª Região - Capital	84313
002	Escrevente Técnico Judiciário - 1ª Região - Guarulhos	7861
003	Escrevente Técnico Judiciário - 1ª Região - Itapecerica da Serra	5812
004	Escrevente Técnico Judiciário - 1ª Região - Mogi das Cruzes	10257
005	Escrevente Técnico Judiciário - 1ª Região - Osasco	9557
006	Escrevente Técnico Judiciário - 1ª Região - Santo André	7653
007	Escrevente Técnico Judiciário - 1ª Região - São Bernardo	6265
Total na Cidade		131718